

	Organisatie
	Naam
	telefoon
	Mail

	Zorg Thuis DSV
	Zorgbemiddeling
	071-20 490 30
	zorgbemiddeling@dsvleven.nl

	Manager Zorg Thuis
	Lisette Beugelsdijk
	06-13965995
	lbeugelsdijk@dsvleven.nl 

	Zorgthuis teammanager Duinrand, Salem & VPT Duinrand en Salem
	Jeroen van Basten
	0683048600
	jvanbasten@dsvleven.nl


	ZorgThuis teammanager Vlietstede, Rustoord  & 
VPT Vlietstede en Rustoord 
	
Monique de Rooij
	
06-10206336
	
MdeRooij@dsvleven.nl 
 

	Coordinator VPT team
	Gesina Ouwehand
	
	Gouwehand-arnold@dsvleven.nl

	Woonzorgzone Duinrand
Werkgebied postcode:
2221, 2222, 2225 TX 1-121 oneven
	Teammanager 

Jeroen van Basten
	

0683048600
	

jvanbasten@dsvleven.nl


	Wijkverpleegkundige 
	Romy van Rijn
	06-20988460
	RvanRijn@dsvleven.nl 

	Wijkverpleegkundige 
	Jennifer Ouwehand
	06-13044419
	JOuwehand@dsvleven.nl 

	Woonzorgzone Salem 

Werkgebied Postcode: 2224, 2225 (exclusief 2225 TX 1-121 oneven) 
	Teammanager 

Jeroen van Basten
	

0683048600
	

jvanbasten@dsvleven.nl


	Wijkverpleegkundige 
	Denise Ouwehand
	06-26477346
	douwehand@dsvleven.nl 

	Wijkverpleegkundige 
	Lennard Varkevisser 
	06-13043614
	LVarkevisser2@dsvleven.nl 

	
Woonzorgzone Vlietstede

Werkgebied Postcode 2223, 2231 2235
	
Teammanager
Monique de Rooij
	

06-10206336
	

MdeRooij@dsvleven.nl 
 

	Wijkverpleegkundige 
	Claire Gerritsen
	0657540409
	cgerritsen@dsvleven.nl 

	Wijkverpleegkundige 
	Manon Drenthe
	06-83595626

	mdrenthe@dsvleven.nl 
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